
平成２９年５月８日 
ＰＴＡ会員の皆さま 

兵庫県立西宮高等学校ＰＴＡ

会  長  坂 本 かおり 

 

 

平成２９年度ＰＴＡ総会開催のご案内 

 

 新緑の美しい季節となってまいりました。皆さまいかがお過ごしでしょうか。 

 日ごろはＰＴＡ活動にお力添えくださり、まことにありがとうございます。 

 さて、表題のＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださ

いますようお願い申し上げます。 

 ご欠席の場合は、総会要綱の内容をよくお読みいただいた上で、期日までに

必ず委任状をご提出ください。 

 

委任状は署名捺印の上、５月１２日（金） 

                     までに、担任の先生にお渡しください。 

 

記 

 

日 時：  平成２９年５月２２日（月）  １３：３０～１４：３０ 

場 所：  兵庫県立西宮高等学校 講堂 

持ち物：  （１）総会要綱 

（２）上履き 

（３）下履きを入れるビニール袋 

 

以 上 
 

………………………………………き…………り…………と…………り…………………………………… 
 
兵庫県立西宮高等学校 平成２９年度ＰＴＡ総会 
 

委 任 状 

議 長 殿 

平成２９年度ＰＴＡ総会に欠席しますが、当日の議事に関する一切の権限を議長に委任します。 

 

    平成２９年 ５ 月   日 

 

     年次   組   番  生徒名                  

 

                     会員名                印 

                               （必ず自署でお願いします） 

 

                                締切日 ５月１２日（金） 


